
福岡県築上郡

～トミナガコーポレーションからのお知らせ～

http://www.tominaga-corp.com

当社は、今年で創立30周年を迎えることになりました。
これもひとえに関係各位のご支援ご厚情の賜物と深く感謝いたします。
今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

 ● お 盆 休 み ・ 材 料 注 文 の ご 案 内 ●
弊社におきまして、下記の通り休業させて頂きます。

休業期間　H29年8月11日(⾦) から 8月15日(火) の5日間
材料注文　H29年8月10日(木)  午 前 中 ま で の ご 注 文 は 当 日 出 荷

 以 降 の ご 注 文 は8 月16 日 （ 水 ） 出 荷 と な り ま す 。

※お盆期間は交通状況や配送の集中により配送が遅れる場合がありますので、
　  お 早 め に ご 注 文をお願い致します。
　 大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い致します。

 ● 創 ⽴ 記 念 タ オ ル を 作 成 し ま し た ●

弊社の顔でもある「ストプリおじさん」が

プリントされたオリジナルタオルです！

ご希望の方がいらっしゃいましたら

弊社までご連絡下さい！

第
101
号
 

福岡県春日市昇町7丁目87番地
TEL 092-589-4878
FAX 092-589-4915通信トミナガ通信

日直
福岡県道の歩道景観設計にストリートプリントが採用されました！
日頃から地元の方々がウォーキングコースとして利用されている歩道で、
 ア ク セ ン ト と し て 石 張 り 調 の ラ ン ダ ム ス レ ー ト、通常の着色に2 色 玉 吹 きを
施すことで、 田 園 風 景 と 住 宅 地 の 調 和 を イ メ ー ジ し た 温 か み の あ る 歩 道に
仕上がりました。

『 山内吉富線 歩道改修工事 』

パターン：ランダムスレート
カラー   ：(表層)　カーキ
　　　　　   

トミナガコーポレーション株式会社

〒816-0851        

平成
29
年
7
月
25
日

今回施工した場所は、延⻑1ｋｍ程ある通りの一部なので今後も工事が続きます！
fecebookやinstagram等で掲載していきたいと思いますのでぜひチェックして下さい♪

パターン：無し　着色のみ
カラー　 ：ファウン

全体玉吹き カラー：ダウントゥアース、ホワイト

型押しの際、立ち上りのある縁石と
接する 際の部分は加熱ヒーターが
使用できないので全て手作業で
アスファルトを加工していきます。

※接する構造物によって、
   際まで型を入れる事ができない場合があります

に
し
だ

(目地)　ファウン


